ANEXA 4
GRAFIC GANTT

LUCRARI REPARATII HIDROIZOLATII TERASA SCJUPB, CORP F - BLOC OPERATOR

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA “PIUS BRINZEU" TIMISOARA

Intacmit, Nr. 004/1260/2023




0] Task Task Mame Duration Start Finish September October Movemnber
O  Mode 813 | 820 | 827 93 9110 | 9417 | 924 | 101 108 [ 10415 10/22 | 10729 1145
1 - LUCRARI DE REPARATIE HIDROIZOLATIE TERASA CORP F SCIUPBT - BLOC OPERATOR 43 days Frig/1/23 Tue 10/31/23 I 1
2 - Ordin de incepere 0 days Frig/1/23 Fri9/1/23 & 9N
3 -y Perioada mobilizare si organizare de santier 5 days Frig/1/23 Thu9/7/23 v -
4 - Desfaceri guri de scurgere si aerisiri termoizolatii 2 days Fri9/8/23 Mon 9/11/23 -
g -y Desfaceri tabla atic 2 days Tue 9/12/23 Wed 9/13/23 N
6 - Curatarea terasei prin indepartarea stratului de ardezie existent 3 days Thu 9/14/23 Mon 9/18/23 -
7 - Montaj guri de scurgere si aerisiri inclusiv refacere straturi sistem termo-hidroizolant 5 days Tue 9/19/23 Mon 9/25/23 P .
B -y Maonta] membrana bituminoasa terasa prin liprire cu flacara 15 days Tue 9/26/23 Mon 10/16/23 = -
g - Monta] profile metalice sigilare rost la imbinarea cu peretele 3 days Tue 10/17/23 Thu 10/19/23 .
10 -y Montaj tabla atic recuperata 5 days Fri 10/20/23 Thu 10/26/23 4 .
1 . Curatenie 3 days Fri 10/27/23 Tue 10/31/23 a
12 - Receptia la terminarea lucrarilor 0 days Tue 10/31/23  Tue 10/31/23 4_\7104"31
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